
 
 

UCHWAŁA NR XVI/121/2025 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 7 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 8904, z późn. zm.2)) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 54 992,00 zł, do kwoty 37 820 084,76 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 54 992,00 zł, do kwoty 21 663 392,34 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 54 992,00 zł, do kwoty 37 740 503,79 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 54 992,00 zł, do kwoty 20 356 252,24 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka budżetu Gminy Gręboszów wynosi 79 580,97 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Gręboszów wynoszą 6 320 419,03 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 236 774,07 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 6 000 000,00 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 83 644,96 zł. 

3. Rozchody budżetu Gminy Gręboszów wynoszą 6 400 000,00 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata 
istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 6 000 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 400 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Plan dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 – Plan wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

                                                      
1) z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180) 
2) z 2025 r. poz. 1174, 2374, 3604, 4085, 4521, 4727 i 5308) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 5892



§ 5. Załącznik nr 12 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii, do uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2024 r., 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 14 - Plan dochodów i wydatków Gminy Gręboszów na 2025 rok związanych z realizacją 
zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, do uchwały Nr VIII/62/2024 
Rady Gminy Gręboszów z dnia 30 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 17 – Uzasadnienie do budżetu Gminy Gręboszów na 2025 rok – w zakresie jego zmiany - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5892



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/121/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. 

             
w złotych     

Poroz. z JST 
      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 68 256,00 0,00 26 542,00 94 798,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 68 256,00 0,00 26 542,00 94 798,00  
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 68 256,00 0,00 26 542,00 94 798,00 

bieżące razem: 68 256,00 0,00 26 542,00 94 798,00  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 247 410,00 0,00 0,00 247 410,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Własne 

      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 563 049,66 0,00 300,00 563 349,66 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 513 049,66 0,00 300,00 513 349,66 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 830,21 0,00 300,00 1 130,21 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 11 472 791,89 0,00 1 050,00 11 473 841,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5892



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 49 323,25 0,00 1 050,00 50 373,25 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 28 742,30 0,00 1 050,00 29 792,30 

801   Oświata i wychowanie 252 919,76 -72 300,00 72 300,00 252 919,76 
 80101  Szkoły podstawowe 125 355,60 -72 300,00 72 300,00 125 355,60 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 72 300,00 72 300,00 
  0830 Wpływy z usług 72 300,00 -72 300,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 621 472,11 0,00 799,00 622 271,11 
 85295  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 799,00 2 799,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 799,00 2 799,00 

855   Rodzina 35 129,21 0,00 25 000,00 60 129,21 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 27 096,01 0,00 25 000,00 52 096,01 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 144 975,06 0,00 1 301,00 1 146 276,06 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 875,00 0,00 875,00 1 750,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 875,00 0,00 875,00 1 750,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 118 046,00 0,00 426,00 118 472,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 426,00 0,00 426,00 852,00 

bieżące razem: 19 710 412,39 -72 300,00 100 750,00 19 738 862,39  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 909 282,42 0,00 0,00 15 909 282,42  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 038 476,20 0,00 0,00 1 038 476,20     

Zlecone 
      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 829 731,95 0,00 0,00 1 829 731,95  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 765 092,76 -72 300,00 127 292,00 37 820 084,76  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 038 476,20 0,00 0,00 1 038 476,20  

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów
Wiesław Wytrwał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5892



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/121/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2025 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 68 256,00 68 256,00 68 256,00 0,00 68 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 542,00 26 542,00 26 542,00 0,00 26 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 798,00 94 798,00 94 798,00 0,00 94 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 68 256,00 68 256,00 68 256,00 0,00 68 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 542,00 26 542,00 26 542,00 0,00 26 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 798,00 94 798,00 94 798,00 0,00 94 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 315 666,00 68 256,00 68 256,00 0,00 68 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 410,00 247 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 542,00 26 542,00 26 542,00 0,00 26 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 342 208,00 94 798,00 94 798,00 0,00 94 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 410,00 247 410,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 16 750 205,61 6 555 452,18 6 397 156,18 4 876 904,00 1 520 252,18 0,00 158 296,00 0,00 0,00 0,00 10 194 753,43 10 194 753,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 650,00 -121 650,00 -121 650,00 0,00 -121 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 628 555,61 6 433 802,18 6 275 506,18 4 876 904,00 1 398 602,18 0,00 158 296,00 0,00 0,00 0,00 10 194 753,43 10 194 753,43 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 12 323 080,61 2 228 327,18 2 177 860,18 1 423 050,00 754 810,18 0,00 50 467,00 0,00 0,00 0,00 10 094 753,43 10 094 753,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 650,00 -121 650,00 -121 650,00 0,00 -121 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 201 430,61 2 106 677,18 2 056 210,18 1 423 050,00 633 160,18 0,00 50 467,00 0,00 0,00 0,00 10 094 753,43 10 094 753,43 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 93 221,25 93 221,25 82 221,25 500,00 81 721,25 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5892



zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 271,25 94 271,25 83 271,25 500,00 82 771,25 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 36 221,25 36 221,25 25 721,25 500,00 25 221,25 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 271,25 37 271,25 26 771,25 500,00 26 271,25 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 2 131 621,27 293 788,32 292 688,32 197 139,94 95 548,38 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 837 832,95 1 837 832,95 110 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 050,00 149 050,00 149 050,00 104 050,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 280 671,27 442 838,32 441 738,32 301 189,94 140 548,38 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 837 832,95 1 837 832,95 110 700,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

przed zmianą 2 042 588,07 204 755,12 203 655,12 131 706,74 71 948,38 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 837 832,95 1 837 832,95 110 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 050,00 149 050,00 149 050,00 104 050,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 191 638,07 353 805,12 352 705,12 235 756,74 116 948,38 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 837 832,95 1 837 832,95 110 700,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 35 547 589,58 18 410 748,03 16 517 608,39 9 640 252,79 6 877 355,60 669 589,00 748 289,00 3 161,64 0,00 472 100,00 17 136 841,55 17 136 841,55 358 595,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 650,00 -121 650,00 -121 650,00 0,00 -121 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 100,00 150 100,00 150 100,00 104 050,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 576 039,58 18 439 198,03 16 546 058,39 9 744 302,79 6 801 755,60 669 589,00 748 289,00 3 161,64 0,00 472 100,00 17 136 841,55 17 136 841,55 358 595,43 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 822 256,21 1 822 256,21 656 365,05 221 602,03 434 763,02 0,00 1 165 891,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 822 256,21 1 822 256,21 656 365,05 221 602,03 434 763,02 0,00 1 165 891,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5892



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/121/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 7 października 2025 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

38 271,25   

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

38 271,25   

  0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

8 478,95   

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

29 792,30   

851 Ochrona zdrowia  38 271,25  

 85153 Zwalczanie narkomanii  1 000,00  

   
zwiększanie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od narkotyków 

 500,00  

   

prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

 500,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  37 271,25  

   wynagrodzenia za dyżury w punkcie 
konsultacyjnym 

 500,00  

   Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5892



   

udzielanie pomocy rzeczowej, 
psychospołecznej i prawnej dla 
rodzin w których występują 
problemy alkoholowe a w 
szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie 

 1 000,00  

   

dofinansowanie wyjazdów dzieci z 
rodzin patologicznych na obozy, 
kolonie, wycieczki i Zielone Szkoły, 
wydatki za udział w posiedzeniach 
dla członków komisji 

 9 500,00  

   

prowadzenie profilaktycznej 
działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, a także działań na 
rzecz dożywiania dzieci, częściowe 
dofinansowanie do druku "Gazety 
Gręboszowskiej", zapłata za dyżury 
w Punkcie Konsultacyjnym 

 15 392,30  

   

zakup czasopism, udział w kosztach 
organizowanych konkursów, imprez 
z okazji Dnia Dziecka i Św. 
Mikołaja, wspólnie ze szkołą, 
przedszkolem i GCKiCz, wydatki 
związane z działalnością komisji 

 7 878,95  

   szkolenia i delegacje  2 000,00  

  Razem  38 271,25  38 271,25  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Wiesław Wytrwał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5892



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/121/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 7 października 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Gręboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dz. Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
010 Rolnictwo i łowiectwo  247 410,00   

 01095  Pozostała działalność  247 410,00   

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

247 410,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo  247 410,00 

 01095  Pozostała działalność  247 410,00 

   w tym:   

   wydatki majątkowe  247 410,00 

   z tego:   

    - inwestycje  247 410,00 

600 Transport i łączność 94 798,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 94 798,00   

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

94 798,00   

600 Transport i łączność  94 798,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe  94 798,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 94 798,00 

   z tego:   

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

 94 798,00 

   RAZEM 342 208,00   342 208,00   
 

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 

Wiesław Wytrwał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5892



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/121/2025 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 7 października 2025 r. 

 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XVI/121/2025 Rady Gminy Gręboszów z dnia 7 października 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gręboszów na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 54 992,00 zł, do kwoty  
37 820 084,76 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 54 992,00 zł, do kwoty 21 663 392,34 zł; 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 26 542,00 zł, do kwoty 94 798,00 zł – zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych; 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności” zwiększa się dochody o 300,00 zł, 
do kwoty 1 130,21 zł; 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu 
„Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” zwiększa się dochody o 1 050,00 zł, do 
kwoty 29 792,30 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy  
z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego” wprowadza się dochody w kwocie 72 300,00 zł – przeniesienie planu; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych 
dochodów” zwiększa się dochody o 799,00 zł, do kwoty 2 799,00 zł – opłata za pobyt w klubie Senior+; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wpływy z różnych opłat” wprowadza się dochody w kwocie 25 000,00 zł – opłata za pobyt w Publicznym 
Żłobku w Gręboszowie; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” zwiększa się dochody o 875,00 zł, do kwoty 1 750,00 zł - wydawanie zaświadczeń do programu 
„Czyste powietrze”; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 426,00 
zł, do kwoty 852,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy z 
usług” zmniejsza się dochody o 72 300,00 zł, do kwoty 0,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5892



Podsumowanie zmian dochodów budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 37 765 092,76 54 992,00 37 820 084,76 
dochody bieżące, w tym: 21 608 400,34 54 992,00 21 663 392,34 

Transport i łączność 892 259,00 26 542,00 918 801,00 
Gospodarka mieszkaniowa 563 049,66 300,00 563 349,66 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 472 791,89 1 050,00 11 473 841,89 

Pomoc społeczna 626 767,26 799,00 627 566,26 
Rodzina 1 303 442,12 25 000,00 1 328 442,12 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 144 975,06 1 301,00 1 146 276,06 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 54 992,00 zł, do kwoty  
37 740 503,79 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 54 992,00 zł, do kwoty 20 356 252,24 zł; 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 26 542,00 zł, do kwoty 94 798,00 zł – zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych; 

●w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 050,00 zł, do kwoty 15 192,30 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 83 000,00 zł, do kwoty 192 100,95 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 19 300,00 zł, do kwoty 35 021,50 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 750,00 zł, do kwoty  
4 634,29 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł, do kwoty 26 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł, do kwoty 55 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki  
o 121 650,00 zł, do kwoty 67 950,00 zł – odpłatność za pobyt dzieci z terenu Gminy Gręboszów  
w przedszkolach na terenie innych gmin. 

Podsumowanie zmian wydatków budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 37 685 511,79 54 992,00 37 740 503,79 
wydatki bieżące, w tym: 20 301 260,24 54 992,00 20 356 252,24 

Transport i łączność 970 182,26 26 542,00 996 724,26 
Oświata i wychowanie 6 573 295,92 -121 650,00 6 451 645,92 

Ochrona zdrowia 93 221,25 1 050,00 94 271,25 
Rodzina 1 562 101,23 149 050,00 1 711 151,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5892



PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5892



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2025 nie uległy zmianie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5892


		2025-10-16T05:43:20+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




